
BEGROTINGSWIJZIGING GEMEENTE ROOSENDAAL

Jaar: 2013

Begr. wijz. 4 HPO 2013

De raad van de gemeente Roosendaal besluit de begroting van lasten en baten voor bovengenoemd dienstjaar te wijzigen als volgt:

Grootboeknr. omschrijving Lasten Baten Lasten Baten Lasten Baten Lasten Baten Lasten Baten

Huisvesting openbaar basisonderwijs

443100 6421099 3 Ziezo, vervanging bestrating schoolplein 25.410

443100 6421099 3 Ziezo, vervanging buitenkozijnen 53.297

443100 6421099 3 Ziezo, ophangen binnenriolering 5.142

443100 6421099 3 Ziezo, vervangen dakbedekking en HWA 9.447

443100 6421099 3 Klimroos, vervanging boeiboorden 34.710

443100 6421099 3 Baayaert, vervangen daklichten 963

443100 6421099 3 Baayaert, vervangen voegwerk 19.905

443100 6421099 3 Gezellehoek, herstel betonrot buitengevels 1.452

443100 6421099 3 Gezellehoek, vervangen dakbedekking 9.978

Huisvesting bijzonder basisonderwijs

443100 6423099 3 Theresia, herstel dakconstr.,vervang.dakpannen, HWA, goten 7.350

443100 6423099 3 Theresia, vervangen riolering (aanvullend) 6.654

443100 6423099 3 Klaverweide, vervangen hemelwaterafvoeren 2.790

443100 6423099 3 De Linde, vervangen bestrating 28.350

443100 6423099 3 De Linde, aanpassing terrein fase 2 9.956

443100 6423099 3 De Blokwei, vervangen buitenriolering 4.200

443100 6423099 3 Joseph, vervangen dakbedekking 16.135

443100 6423099 3 Cortendijck, vervangen c.v.-leidingen 6.416

443100 6423099 3 Cortendijck, vervangen bestrating 31.500

443100 6423099 3 Heiberg, vervangen gevelafwerking 15.862

443100 6423099 3 Heiberg, vervangen dakbedekking 19.057

443100 6423099 3 Jeroen Bosch, vervangen boeiboorden 10.508

443100 6423099 3 Lavoor, vervangen dakbedekking 86.980

443100 6423099 3 Lavoor, vervangen hemelwaterafvoeren 1.883

443100 6423099 3 Watermolen, vervangen dakbedekking en hemelwaterafvoeren 34.938

443100 6423099 3 Talent, vervangen riolering 10.795

443100 6423099 3 Fatima, herstraten bestrating 21.000

443100 6423099 3 Kroevendonk, vervangen dakbedekking,HWA, dakrand,daklichten 18.150

443100 6423099 3 Rudolf Steiner, vervangen dakbedekking 6.352

443100 6423099 3 Rudolf Steiner, vervangen boeiboorden 11.477

443100 6423099 3 Rudolf Steiner, vervangen c.v.-leidingen 4.114

443100 6423099 3 Verwijderen noodlokalen 300.000

443100 6423099 3 Risicobudget onderhoud 5% 28.296

Huisvesting Bijzonder Speciaal Onderwijs

443100 6433099 3 Mytylschool, vervangen buitenkozijnen (2) 28.628

443100 6433099 3 Mytylschool, vervangen buitenkozijnen en entreedeur 18.863

443100 6433099 3 Mytylschool, vervangen gasleiding 3.661
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Bijzonder voortgezet onderwijs

434370 6442000 3 Huur Lyceumlaan10 / Vincentiusstraat 51 5.819

Mutaties reserves

860000 6980032 12 Bijdrage BR huisvesting onderwijs 900.038

Totaal exploitatie 900.038 900.038 0 0 0 0 0 0 0 0

Investeringen / financiering

460000 9980235 Onttrekking BR huisvesting onderwijs 800.038

t.l.v. BR huisvesting onderwijs

443100 490000 7742162 Ziezo, vervanging bestrating schoolplein 25.410

443100 490000 7742163 Ziezo, vervanging buitenkozijnen 53.297

443100 490000 7742164 Ziezo, ophangen binnenriolering 5.142

443100 490000 7742165 Ziezo, vervangen dakbedekking en HWA 9.447

443100 490000 7742166 Klimroos, vervanging boeiboorden 34.710

443100 490000 7742167 Baayaert, vervangen daklichten 963

443100 490000 7742168 Baayaert, vervangen voegwerk 19.905

443100 490000 7742169 Gezellehoek, herstel betonrot buitengevels 1.452

443100 490000 7742170 Gezellehoek, vervangen dakbedekking 9.978

443100 490000 7742199 Afwerking kredieten functie 421 -160.304

443100 490000 7742357 Theresia, herstel dakconstr.,vervang.dakpannen, HWA, goten 7.350

443100 490000 7742358 Theresia, vervangen riolering (aanvullend) 6.654

443100 490000 7742359 Klaverweide, vervangen hemelwaterafvoeren 2.790

443100 490000 7742360 De Linde, vervangen bestrating 28.350

443100 490000 7742361 De Linde, aanpassing terrein fase 2 9.956

443100 490000 7742362 De Blokwei, vervangen buitenriolering 4.200

443100 490000 7742363 Joseph, vervangen dakbedekking 16.135

443100 490000 7742364 Cortendijck, vervangen c.v.-leidingen 6.416

443100 490000 7742365 Cortendijck, vervangen bestrating 31.500

443100 490000 7742366 Heiberg, vervangen gevelafwerking 15.862

443100 490000 7742367 Heiberg, vervangen dakbedekking 19.057

443100 490000 7742368 Jeroen Bosch, vervangen boeiboorden 10.508

443100 490000 7742369 Lavoor, vervangen dakbedekking 86.980

443100 490000 7742370 Lavoor, vervangen hemelwaterafvoeren 1.883

443100 490000 7742371 Watermolen, vervangen dakbedekking en hemelwaterafvoeren 34.938

443100 490000 7742372 Talent, vervangen riolering 10.795

443100 490000 7742373 Fatima, herstraten bestrating 21.000

443100 490000 7742374 Kroevendonk, vervangen dakbedekking,HWA, dakrand,daklichten 18.150

443100 490000 7742375 Rudolf Steiner, vervangen dakbedekking 6.352

443100 490000 7742376 Rudolf Steiner, vervangen boeiboorden 11.477

443100 490000 7742377 Rudolf Steiner, vervangen c.v.-leidingen 4.114

443100 490000 7742378 Verwijderen noodlokalen 300.000

443100 490000 7742379 Risicobudget onderhoud 5% 28.296

443100 490000 7742399 Afwerking kredieten functie 423 -682.763
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443100 490000 7743314 Mytylschool, vervangen buitenkozijnen (2) 28.628

443100 490000 7743315 Mytylschool, vervangen buitenkozijnen en entreedeur 18.863

443100 490000 7743316 Mytylschool, vervangen gasleiding 3.661

434370 490000 7743399 Afwerking kredieten functie 433 -51.152


